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1.Adı Soyadı: TİMUR GÜRGAN                                                            

2.Doğum Tarihi: 1952 

3.Doğum Yeri: ANKARA 

4.Mesleği: Tıp Doktoru 

6.Çalışma Alanları: Yardımcı üreme teknikleri, üreme endokrinolojisi, PCOS, 

endometriosis, endoskopik cerrahi. 

7.Yabancı Dil: İngilizce  

9.Çalıştığı Kurum/Adres: Gürgan Clinic IVF ve Kadın Sağlığı Merkezi, Mustafa 

Kemal Mahallesi, 2124. Sokak, no:4, Çankaya, Ankara 

 

 

 

10.Öğrenim Durumu: 

 

Derece Alan Üniversite Yıl 

Lisans  Tıp Doktoru 
 Hacettepe ÜniversitesiTıp 

Fakültesi 
 1976 

Yüksek Lisans  
Kadın Hastalıkları ve Doğum   

Uzmanı 

Hacettepe ÜniversitesiTıp 

Fakültesi 
 1980 

Akademik 

Unvanlar 
Yardımcı doçent 

 Hacettepe ÜniversitesiTıp 

Fakültesi 
 1985 

 Doçent 
Hacettepe ÜniversitesiTıp 

Fakültesi 
 1988 

 Profesor 
 Hacettepe ÜniversitesiTıp 

Fakültesi 
 1995 

 

11. Çalıştığı Kurumlar, Görevler: 

 

1976-1980: Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Kadın Doğum Araştırma 

Görevlisi 

 

1985-1988: Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi,Yardımcı Doçent 
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1988-1995: Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi,Doçent 

 

1995-2015: Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi,Profesör 

 

1990-2000: Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Kadın Hastalıkları ve Doğum 

Üreme Endokrinolojisi ve İnfertilite Başkanı 

 

1997-2000: Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi,Kadın Hastalıkları ve Doğum 

ABD Başkanı 

 

1996-2004: Hacettepe Üniversitesi Aile Planlaması ve İnfertilite Merkezi Müdürü 

 

2009-2011: Yeni Yüzyıl Üniversitesi Kurucu Dekanı ve Kadın Hastalıkları ve 

Doğum ABD Başkanı (Hacettepe Üniversitesi izni ile) 

 

2010-2011:Yeni Yüzyıl Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Başkanlığı 

 

2011-2015: Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Kadın Hastalıkları ve Doğum 

ABD, Öğretim Üyesi 

 

2000-: Gürgan Clinic IVF ve Kadın Sağlığı Merkezi, Bilimsel Direktör 

 

 

 

 

12. Eğitim - Klinik Çalışmaları ve Bilimsel Çalışmaları: 

 

A- EĞİTİM VE KLİNİK ÇALIŞMALARI 

Malatya’da doğdu. Akademik kariyerine 1985’te Hacettepe Üniversitesi’nde yardımcı 

doçent olarak başladı. Aynı Üniversite'nin Kadın Hastalıkları ve Doğum Ana Bilim 

Dalı’nda 1988 yılında doçent, 1995 yılında profesör oldu. Üniversite'de Kadın Doğum 



 3 

Anabilim Dalı , Üreme Endokrinolojisi ve İnfertilite Ünitesi öğretim üyeliği yapmış, 2014 

yılında üniversitedeki görevinden ayrılmıştır. 

1986 yılından itibaren yurtdışında İngiltere'de London Hospital Medical College, St 

Bartholomew's Hospital, Lister Hospital, London Bridge Hospital ve  Guy’s Hospital ve 

İsrail'de Haddasah Üniversitesin'de araştırma görevlisi olarak çalıştı. Kanada’da 

Vancouver Biritish Colombia Üniversitesi’nde, Amerika’da Cornell Hospital,Infertility 

and IVF Center ;The Institute for Reproductive Medicine and Science of Saint 

Barnabas,New Jersey ; The Center of Biology Associates,Atlanta ile İngiltere’de  Bourn 

Hall Clinic’de üreme hormonları bozuklukları,tüp bebek ve kısırlık üzerine, Almanya 

Heidelberg Üniversitesi ve Belçika Brüksel Katolik Üniversitesi’nde endoskopik cerrahi 

üzerine eğitim ve araştırma faaliyetlerinde bulundu.Ayrıca dünyanın önemli birçok 

hastane ve merkezinde dünyadaki lider profesörlerle üreme tıbbı, yardımcı üreme 

teknikleri , mikrocerrahi ve endoskopik cerrahi alanlarında beraber çalışma imkanı 

buldu. 1995 yılında dünyaca ünlü New York Cornell Üniversitesi’nde ziyaretçi profersör 

ünvanıyla 6 ay boyunca çalıştı. 

Prof. Dr. Timur Gürgan Hacettepe Üniversitesi Üreme Endokrinolojisi ve İnfertilite 

(Kısırlık) Departmanı’nın 10 yıl süre ile başkanlığını yaptı. Aynı zamanda 1997-2000 

yılları arasında Hacettepe Üniversitesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Ana bilim Dalı 

Başkanlığı görevini de yürüttü. Kadın Hastalıkları ve Doğum Ana Bilim Dalı içerisinde 

jinekolojik endoskopi, tüp bebek, androloji ve menopoz departmanlarının da 

kuruluşunu gerçekleştirdi. Uluslararası uzmanlarında desteğiyle mesleği ile ilgili birçok 

konuyu ülkemizde tanıtmış,eğitim faaliyetlerinde bulunmuş ve üreme tıbbı 

faaliyetlerinin güncel olarak yerleşmesinde öncülük etmiştir. 

1988 yılında ESHRE’ye (European Society of Human Reproduction and Embryology- 

Avrupa İnsan Üremesi ve Embiryoloji Derneği) üye olmuştur ve on yıldan fazla süre ile 

bu derneğin Uluslararası Bilimsel Komitesi’nde görev yapmıştır. Aynı yıldan bu yana 

American Society for Reproductive Medicine üyesidir.European Society for 
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Gynecological Endoscopy (Avrupa Jinekolojik Endoskopi Derneği) kurucularındandır ve 

1996-2001 yılları arasında bu dernekte yönetim kurulu üyeliği yapmıştır.Middle East 

Fertility Society (MEFS) (Ortadoğu Üreme Derneği) Uluslararası Bilimsel Komitesinde 

yer almaktadır.Amerikan Association of Gynecological Endoskopi’nin Türkiye temsilcisi 

olarak görev yapmış ve derneğin uluslararası danışmanlar komitesinde bulunmuştur. 

Prof.Dr.Timur Gürgan aynı zamanda bilimsel açıdan çok başarılı 20 dolaylarında ulusal 

ve  uluslararası kongre, sempozyum ve workshop düzenlemiştir. 

Uluslararası In Vitro Fertilizasyon Derneği’nin (The International Society of In- Vitro 

Fertilization) kurucu yönetim kurulu üyelerindendir. Derneğin eğitim aktivitelerinden 

sorumlu yönetim kurulu üyesi ve genel sekreteri olarak çalışmıştır. Mayıs 2005 yılında 

İstanbul’da gerçekleşen Uluslararası Dünya  Yardımcı Üreme Teknikleri ve Genetik 

Kongresinin(Tüp Bebek) başkanlığını yapmıştır. Bu yıl derneğin 2015 yılında 

Kopenhag’da yapılan kongresinde Uluslararası Tüp Bebek Derneğinin (ISIVF) Dernek 

Başkanı olarak seçilmiştir ve bu görevi  2015-2017 yıllarında sürdürmüştür.Görev 

süresi içinde 2017 Ekim ayında Antalya /Türkiye’de derneğin yıllık kongresini 

yapmıştır.Halen ISIVF Derneğinin yönetim kurulu üyeliğine devam etmektedir. 

Mediterranean Society for Reproductive Medicine- Akdeniz Ülkeleri Üreme Tıbbı 

Derneği (MSRM) yönetim kurulu üyesidir ve 2017 yılında bu derneğin başkanı olarak  

seçilmeiştir ve bu görevine devam  etmektedir. Bu derneğin Nisan 2007de Antalya’da 

gerçekleştirdiği uluslararası kongrenin başkanlığını yapmıştır. Dernek 2016 yılında 

tekrar başkalığında İzmirde yıllık kongresini yapmıştır. 

Mayıs 2007’de Avrupa’nın en büyük ve en önemli üreme tıbbı derneği olan ESHRE’nin 

(Avrupa İnsan Üremesi ve Genetiği Derneği) yönetim kurulu üyesi olarak seçilmiştir. 

Kendisi bu göreve seçilen ilk Türk doktorudur. Dünyanın konusunda en büyük 

derneklerinden bir olan ESHRE'nin 2012 yılında İstanbulda yapılan ve 10.000 dolayında 

katılımı olan kongresinin başkanlığını yapmıştır. Ayrıca aynı Dernekte 2013-2015  

yıllarında özel ilgi grupları genel koordinatörlüğünü yapmıştır.        Yerli ve yabancı 
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bilimsel dergilerde ve uluslarası kitaplarda yayınlamış yüzden fazla bilimsel makalenin 

yazarıdır. Aynı zamanda RBM Online, Fertility Sterility,MEFS Journal and AAGL Journal 

gibi uluslararası bilimsel dergilerin editör ve Ad Hoc kurullarında  yer 

almaktadır.Uluslararası önemli kongre ve toplantılarda her yıl 10 un üzerinde sunu 

yapmakta ve konferans vermektedir. 

Özel ilgi alanları üreme  hormon bozuklukları ve menopoz, jinekolojik endoskopik 

cerrahi,polikistik over hastalığı,endometriozis,riskli gebelikler,infertilite ve tüp bebek 

ile insan genetiği ile ilgili alanlardır. Bu konularda ululararası literatüre geçmiş ve ışık 

tutmuş yayınları bulunmaktadır. 

Türk Jinekoloji ve Obstetrik Derneği,Türk Menapoz Derneği yönetim kurullarında görev 

yapmıştır. Türk Jinekoloji ve Obstetrik Derneği Ankara şubesi yönetim kurulu üyesidir.  

Türk Üreme Tıbbı ve Cerrahisi Derneği kurucu üyesidir. 3 dönemdir yönetim kurulu 

üyesi olarak görev yapmaktadır.Türkiye Üreme Tıbbı ve Cerrahisi Derneği'nin 2008-

2010 yılları arasında başkanlığını yapmış, halen 2. başkan olarak görevine devam 

etmektedir. 

2010 yılında Hacettepe Üniversitesinden izinli olarak İstanbul'da kurulan Yeni Yüzyıl 

Üniversitesi,Tıp Fakültesi'nda  Kurucu Dekanı olarak görev yapmıştır ve aynı zamanda 

aynı Üniversitenin Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü olarak görev yapmıştır. 2011 

Nisan ayında görevini bitirerek Hacettepe Üniversitesine dönmüştür.2014 yılında bu 

Üniversite'den emekli olmuştur. Halen Bahçeşehir Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Kadın 

Hastalıkları Doğum Anabilimdalı öğretim üyesidir. 

Sağlık Bakanlığı Tüp Bebek Bilim Kurulunda 8 yıl görev yapmıştır. Hastane yöneticiliği 

üzerine uluslararası kurslara katılmıştır 

Akademik çalışmalarının yanısıra, 2000 yılında kurmuş olduğu Gürgan Clinic Kadın 

Sağlığı, İnfertilite ve Tüp Bebek Merkezi’nde bilimsel direktör olarak çalışmaktadır. Bu 

merkez ülkede bilimsel ve klinik başarısıyla ülkenin önde gelen referans 

merkezlerinden biridir ve yılda 1500 dolayında hastanın tedavisini yapmaktadır. 
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Yerli ve yabancı bilimsel dergilerde ve uluslarası kitaplarda yayınlamış yüzden fazla 

bilimsel makalenin yazarıdır. Aynı zamanda RBM Online, MEFS Journal and AAGL 

Journal gibi uluslararası bilimsel dergilerin editör kurulunda yer almaktadır. 

 
 
 

B-ULUSLAR ARASI HAKEMLİ BİLİMSEL DERGİLERDE YAYIMLANAN 

MAKALELER 
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2.  Gürgan T, Kişnişçi HA, Yaralı H, Aksu T, Zeyneloğlu  H, Develioğlu O: Serum 

and peritoneal  fluid  Ca-125  levels  in early  stage  endometriosis.  Gynecol  

Obstet  Invest 

1990; 30: 105-8. 

 

3.  Gürgan T, Kişnişçi HA, Yaralı H, Develioğlu O, Zeyneloğlu H, Aksu T: Evaluation of 

adhesion  formation  after  laparoscopic  treatment  of polycstic  ovarian  disease. 

Fertil Steril 1991; 56: 1176-8. 

 

4.  Gürgan  T,  Kişnişçi  HA,  Yaralı  H,  Develioğlu  O,  Zeyneloğlu  H,  Aksu  T,  Caner  

B: Evaluation of the functional status of the fallopian tubes in unexplained 

infertility with radionuclide hysterosalpingography. Gynecol Obstet Invest 1991; 

32: 224-6. 

 

5.  Gürgan  T, Kişnişçi H, Yaralı  H,  Zeyneloğlu  H, Develioğlu  O: The  value of 
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fluid. Letters in Applied Microbiology 1992; 14: 140-2. 

 

8.  Ayhan  A,  Yalçın  OT,  Tuncer  ZS,  Gürgan  T,  Küçükali  T:  Synchronous  

primary malignancies of the female genital tract.  E. J. Obstet Gynecol Reprod Biol  

1992; 45: 
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9.  Gürgan T, Urman B, Aksu T, Yaralı H, Develioğlu O, Kişnişçi HA: The effect of 

short- interval laparoscopic  lysis of adhesions on pregnancy rates following Nd-

YAG laser photocoagulation of polycystic ovaries. Obstet Gynecol 1992; 80: 45-7. 

 

10. Gürgan T, Urman B, Aksu T, Develioğlu O, Zeyneloğlu H, Hişnişçi HA: 

Laparoscopic CO2 laser uterine nerve ablation for treatment of drug resistant 

primary dysmenorrhea. Fertil Steril 1992; 58: 422-4. 

 

11. Gürgan T, Urman B, Diker KS, Delilbaşı L, Kişnişçi H: Human follicular fluid 

from pre- ovulatory follicles in patients undergoing in vitro fertilization inhibits 

the in-vitro growth of gram positive micro-organisms. Hum Reprod 1993; 8: 

508-10. 

 

12. Gürgan  T,  Zeyneloğlu   H,  Urman  B,  Develioğlu   O,  Yaralı  H:  Pelvic-

peritoneal tuberculosis with elevated serum and peritoneal fluid Ca-125 levels. 

Gynecol Obstet Invest 1993: 53: 60-1. 

 

13. Gürgan  T,  Urman  B,  Zeyneloğlu  HB:  Gonadectomy  via  laparoscopy  in  

testicular feminization: A report of two cases. Gynecol Endoscopy 1993; 2: 41-2. 

 

14. Gürgan T, Urman B, Kişnişçi HA: Circulating Ca-125 levels in superovulated 

women are mainly derived from the ovaries. Fertil Steril 1993; 59: 928-30. 
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15. Ayhan A, Urman B, Gürgan T, Tuncer ZS, Deren O: Thrombosis of the internal 

jugular vein associated with the severe ovarian hyperstimulation syndrome. Aust 

NZ J Obstet Gynaecol 1993; 33: 436-7. 

16. Gürgan T, Yaralı H, Zeyneloğlu  H, Develioğlu  O, Urman B: Megacystic  

microcolon intestinal hypoperistalsis syndrome: Antenatal ultrasound 

appearance: A case report. Asia Ocenia J Obstet Gynaecol 1993; 19: 383-6. 

 

17. Gürgan T,Yaralı H, Aksu T, Kişnişçi HA: Fluid accumulation in the uterine 
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fertilization and embryo transfer. J Assist Reprod Genet 1993; 10: 442-4. 

 

18. Yaralı H, Gürgan T, Erden A, Kişnişçi HA: Color Doppler 
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22. Gürgan T, Urman B, Yaralı H, Aksu T, Kişnişçi HA: Salpingoscopic findings in 
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23. Gürgan  T,  Diker  K:  Abortion  associated  with  Compylobacter  upsaliensis.  

J  ClinMicrobiol 1994; 32: 30933-4. 
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the American Association of Gynecologic Laporoscopists; May 2000:7;2;47-49. 
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2000. 
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Jinekoloji’de Laparoskopik Cerrahi. Editör: Hikmet Hassa, Recai Pabuçcu, Timur 

Gürgan, M. Turan Çetin, ;lkkan Dünder, Hakan Şatıroğlu, Yücel Kahraman, Bülent 

Urman, Hakan Yaralı, Bülent Tıraş, Gürkan Zorlu, Onur Bilgin, Sait Yücebilgin, 

Chapter 24, page: 253-258, Atlas Kitapçılık, 2004. 

 

4-   Demirol,  A,  Gurgan,  T.  “Pre-IVF  hsysteroscopic  evaluation  of  intrauterine  

cavity”. Ambulatory Hysteroscopy Diagnosis and Treatment. Editors: Bruno J van 

Herendael,Rafael Vale, Stefano Bettocchi, chapter 9, page: 60–63, Bladon Medical 

Publishing, 2004. 

 

5-   Gurgan, T, Demirol, A. “The patient with endometriosis”.  IVF in the medically 

complicated patient. Editor: Nick S Macklon, chapter 8, page: 103-115,Taylor& 

Francis, 2005. 

 

6-  Demirol, A, Gurgan, T. “Insulin Sensitizers in Polycstic Ovary Sydrome”. 

Gynecological Endoscopy and Infertility. Editor: Gautam N Allahbadia, chapter 7, 

page: 63-70, Jaypee Brothers (p) ltd, 2005. 

 

7-  Demirol,  A,  Gurgan,  T.  “Role  of  Laparoscopy  in the  Treatment  of  

Endometriosis- Associated  Infertility”.  Gynecological  Endoscopy  and  
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Infertility.  Editor:  Gautam  N Allahbadia, chapter 52, page: 432-436, Jaypee 

Brothers (p) ltd, 2005. 

 

8-  Demirol,  A. “Clinical Management of PGD Patients”. Proceedings of the 13th 

World Congress on In-vitro Fertilization Assisted Reproduction & Genetics. 

Editor: Timur Gürgan. Co-editor : Aygul Demirol, page: 559–563, Medimond 

International Proceedings, 2005. 

 

9-  Demirol,  A, Aktan,  E, Gurgan,  T. “ When to Cancel a Donor Egg  IVF  Cycle?” 

Contemporary Perspectives on Assisted Reproductive Technology. Editor: 

Gautam N Allahbadia and Rubina Merchant, chapter 9, page: 77-79, Elsevier-A 

division of Reed India Pvt Ltd., 2006. 

 

10- Rahime Aktarın Tuncer,Timur Gürgan, “Dış Gebelik”, chapter 5-78, page: 

831-842, Timur Gürgan, Rahime Aktarın Tuncer, “Üreme Bozuklukları ve Gelişim 

Bozuklukları”, chapter 5-83, page: 885-898, Timur Gürgan, Cem Demirel, 

“Üremenin Fizyolojisi”, chapter: 7-132, page: 1499-1508, Timur Gürgan, Aygül 

Demirol, “İnfertil Çiftin Değerlendirilmesi”, chapter 7-145, page: 1617-1620, 

Timur Gürgan, Gürkan Bozdağ, “İnfertilitede Mikrocerrahi”, chapter 7-153, page: 

1723-1728, Timur Gürgan, Cavit Kart, “Seçici Östrojen Reseptör Modülatörleri 

(SERM)”, chapter 7-155, page: 1733-1746. Temel Kadın Hastalıkları ve Doğum 

Bilgisi. Editör: Ali Ayhan, Tekin Durukan, Serdar Günalp, Timur Gürgan, Lütfü S. 

Önderoğlu, Hakan Yaralı, Kunter Yüce. Güneş Tıp Kitabevleri, 2008 

 

11- Timur Gürgan. “Ovarian Hiperstimülasyon Sendromu” Üreme 

Endokrinolojisi Teknikleri ve Cerrahisi. Editör: Bülent Gülekli, page: 673-679, 

Üretem Tıbbi Derneği, 2011 
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F-BİLİMSEL TOPLANTILARDA YAPILAN KONUŞMALAR 

 

1-Gürgan T (Kurs eğitimi): Ein Kunststück der Natur zum Nutzen operativer 

Kunst. III.Internationalen Workshop Fertilitats - Chirurgie, Endoskopie und 

Laser, May 9-11,1991, Heidelberg, Germany. 

 

2-Gürgan T (Davetli konuşmacı, kurs eğiticisi): Endoscopic preperation 

techniques. Asynopsis; Comments, synthesis. Die operative Endoscopie: Eine 

Verführung durch das Machbare; IV Internationalen Workshop Fertilitats - 

Chirurgie, Endoskopieund Laser, April 30 - May 2, 1992, Heidelberg, Germany. 

 

3-Gürgan  T (Davetli  konuşmacı):  2nd  Look after  laparoscopic  treatment  of 

PCO.Laparoscopie  diagnostique  et operative.  2nd Wintercourse Workshop 

Diagnostic and  Operative  Hysteroscopy  and  Laparoscopy,  January 23-26,  

1992, Champry, Switzerland. 

 

4-Gürgan  T  (Oturum  başkanı):  Free  communications,  session  7.  1.  European 

Congress  of Gynecologic  Endoscopy,  September 9-11, 1992, Clermont-Ferrand, 

France. 

 

5-Gürgan T (Kurs eğitiscisi): I. Heidelberger Endoclinische Woche, April 26 - May 

21993, Heidelberg, Germany. 

 

6-Gürgan T (Davetli konuşmacı): Adhesiolysis; (Oturum başkanı): Laparoscopy 

andnew techniques. V. Internationales Symposium und Workshop Aktulle 

Trends in derEndoskopie, April 29 - May 1, 1993, Heidelberg, Germany. 

 

7-Gürgan  T  (Genel  sekreter, Davetli  konuşmacı)  :  Hiperprolaktinemi 

tedavisi.Uluslararası yardımcı üreme teknikleri,üreme endokrinolojisi 

veinfertilitede son gelişmeler kongresi. Göreme,Kapadokya,19-23 Mayıs,1993. 
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8-Gürgan      T      (Genel      sekreter.Davetli      konuşmacı)      :Endometriozis      

veinfertilite.Uluslararası yardımcı üreme teknikleri,üreme endokrinolojisi 

veinfertilitede son gelişmeler kongresi.Göreme,Kapadokya,19-23 Mayıs,1993. 

 

9-Gürgan T (Genel sekreter.Davetli konuşmacı) :Prolaktine bağlı bozuklukların 

tedavisinde yeni yaklaşımlar.Uluslararası yardımcı üreme teknikleri,üreme 

endokrinolojisi  veinfertilitede  son  gelişmeler  kongresi.Göreme,Kapadokya,19-

23Mayıs,1993. 

 

10-Gürgan T (Genel sekreter.Davetli konuşmacı) :Klomifene dirençli PCOS'un 

cerrahi tedavisi.Uluslararası yardımcı üreme teknikleri,üreme endokrinolojisi ve 

infertilitede son gelişmeler kongresi.Göreme,Kapadokya,19-23 Mayıs,1993. 

 

11-Gürgan  T  (Oturum  başkanı):  Journées  Lorraines  D'Endoscopie  

Gynécologique, June 4-6, 1993, Forbach, France. 

 

12-Gürgan T (Davetli konuşmacı): Laparoscopic treatment ofpolycystic ovarian 

disease (precongress postgraduate course); (Oturum başkanı): Video Session 3. 

9th Annual Meeting June 26-30, 1993, Thessaloniki, Greece. 

 

13-Gürgan T (Bilimsel kurul üyesi; davetli konuşmacı): Endoscopic adhesiolysis, 

adhesion formation, reformation and prevention strategies; (Oturum başkanı): 

Laparoscopy and New Techniques II; (Kurs eğiticisi): Advanced laparoscopic in 

vivo course. 2nd European Congress in Gynaecological Endoscopy and New 

Surgical Techniques, October 21-23, 1993, Heidelberg, Germany. 

 

14-Gürgan T (Davetli konuşmacı): Adhesiolysis, adhesion reformation, 

prevention andtreatment. World Congress of Gynaecological Endoscopy,  

December 2-5, 1993, Bombay, India. 

 

15-Gürgan   T   (Davetli   konuşmacı):   Historical   overview   of   adhesion   

prohylaxis.Möglichkeiten der adhasionsprohylaxe, April 16, 1994, München, 

Germany. 
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16-Gürgan T (Davetli konuşmacı): Endoscopic treatment of polycystic ovarian 

disease; (Oturum başkanı): Ovarian surgery. European Congress of Gynecologic 

endoscopic Surgery, June 15-18, 1994, Rome, Italy. 

 

17-Gürgan  T  (Davetli  konuşmacı;  kurs  eğiticisi):  Adhesion  formation  

(precongresscourses; course I (endoscopic surgery)); (Oturum başkanı): 

Microsurgery and endoscopic surgery. ESHRE  10th Annual  Meeting, June 25-29, 

1994, Brussels, Belgium. 

 

18-Gürgan T (Organizasyon komite üyesi; davetli konuşmacı): Adhesion 

formation and 1. Bilimsel Toplantısı, 28 Haziran, 1994, Brüksel Belçika. 

 

19-Gürgan T (Davetli konuşmacı):Prevention of adhesion formation and 

reformation:contemporary management.1994,September,Ankara,Turkey. 

 

20-Gürgan  T(Bilimsel Kurul Üyesi,genel  sekreter):Second  Internetional  

Congress  inGynecological Endoscopic Surgery.September 15-18,Ankara,Turkey. 

 

21-Gürgan   T   (Davetli   konuşmacı):   Surgical   treatment   of  endometriosis.   

WorldCongress of Gynecological Endoscopy, February 26 - March 3, 1995, 

Jerusalem, Israel. 

 

22-Gürgan T (Davetli konuşmacı):Asiste üreme teknolojilerinin infertilite 

tedavisindeki yeri.2nd international congress on therapy in andrology.May 17-

20,1995, İstanbul,Turkey. 

 

23-Gürgan T (Organizasyon komite üyesi; Davetli konuşmacı): Embriyo transferi, 

lutealfaz desteği ve prognostik faktörler. 1 Uluslararası Jinekoloji ve Obstetrik 

Kongresi,2-6 Haziran 1995, Antalya. 

 

24-Gürgan  T  (Davetli  konuşmacı):  Fifth  Annual  Advanced  Operative  

LaparoscopySymposium, June 14-16 1995, Moscow, Russia. 
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25-Gürgan T (Davetli konuşmacı): Salpingoscopy:  partial information better 

than no information. ESHRE 11th Annual Meeting, June 28 - July 1, Hamburg, 

Germany. 

 

26-Gürgan T (Davetli konuşmacı),: Advanced Laparoscopic Techniques in 

Gynecology and Gynecologic Oncology, September 20-23, 1995, Mainz, Germany. 

 

27-Gürgan   T(Davetli   konuşmacı):   Polycystic   ovary  syndrome.   ESHRE   

CampusWorkshop, January 3-1 February 2, 1996, Paris, France. 

 

28-Gürgan T (Bilimsel kurul üyesi; davetli 

konuşmacı):Adhesions:Physiopathology,Laparoscopic treatment and 

prevention.Laparoscopic surgery and female infertility,Eshre campus 

workshop,January 31-February 02,1996,Brussels,Belgium. 

 

29-Gürgan T (Bilimsel kurul üyesi; davetli konuşmacı):Polycystic ovarian 

syndrome.Laparoscopic surgery and female infertility,Eshre campus 

workshop,January 31-February 02,1996,Brussels,Belgium. 

 

30-Gürgan T (Organizasyon komite üyesi; Davetli konuşmacı): The status of HRT 

in different Mediterranean countries.Second Mediterranean Gynaecological Club 

Conference : Controversies in Obstetrics and Gynaecology. March 3-6, 1996, 

Eliat, Israel. 

 

31-Gürgan T (Davetli konuşmacı;kurs direktörü): Endoscopic treatment of early 

stagesof   endometriosis;   Endoscopic   treatment  of   ovarian   endometriosis;   

Adhesive process:  Pathophysiology  and  strategy  for  prophylaxis;  Advanced  

Endoscopic Course Director, Moscow, Russia, April 22-26, 1996. 

 

32-Gürgan T(Genel  sekreter.Davetli  konuşmacı):The  past  ,present  and  future  

oflaparoscopic surgery.International congress on recent advances and 

controversies in reproductive endocrinology, assisted reproductive technologies, 
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gynecologic endoscopy,and      new      diagnostic      techniques ingynecology. 

May15-19,1996,İstanbul,Turkey. 

 

33-Gürgan T (Genel sekreter. Davetli konuşmacı): Endoscopic treatment  of  

PCOS:A critical analysis.International congress on recent advances and 

controversies in reproductive endocrinology, assisted reproductive technologies, 

gynecologic endoscopy,and  new diagnostic techniques ingynecology.May15-

19,1996,İstanbul,Turkey. 

 

34-Gürgan T (Genel sekreter. Davetli konuşmacı):Adhesion  prevention  

strategies:An overview.International   congress   on   recent   advances   and  

controversies   in reproductive endocrinology, assisted reproductive 

technologies,gynecologic endoscopy,and      new      diagnostic      techniques      in     

gynecology. May 15-19,1996,İstanbul,Turkey. 

 

35-Gürgan T (Genel  sekreter.Davetli  konuşmacı):Non-invasive   assessment  of  

thefallopian tubal patency-Results of Turkish multicenter study.International 

congress on recent advances and controversies in reproductive endocrinology, 

assisted reproductive technologies, gynecologic endoscopy, and new diagnostic 

techniques in gynecology. May 15-19,1996,İstanbul,Turkey. 

 

36-Gürgan T(Genel sekreter.Davetli konuşmacı):.International congress on 

recent advances and controversies in reproductive endocrinology,assisted 

reproductive technologies,  gynecologic  endoscopy,and  new  diagnostic  

techniques  in gynecology. May 15-19,1996,İstanbul,Turkey. 

 

37-Gürgan T (Davetli konuşmacı):Laparoscopic treatment and adhesion 

prevention.International     Congress     on     Gynecological     Sciences,June     26- 

29,1996,Cagliari,Italy. 

 

38-Gürgan  T (Bilimsel  kurul üyesi;  davetli  konuşmacı):Serum  and  peritoneal 

fluid IGF-1,IGF-II,IGFBP-III levels in various stages of endometriosis;Novel trends 

in reproductive medicine,Eshre Campus 96, Budapest,Hungary,October 18,1996. 
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39-Gürgan T (Bilimsel kurul üyesi; davetli konuşmacı):Recombinant-FSH versus 

pure-FSH  for induction  of ovulation  in clomphine-resistant  PCOD  

patients;Novel trends  in  reproductive  medicine,Eshre  Campus  96,  

Budapest,Hungary,October19,1996. 

 

40-Gürgan T(Davetli   Konuşmacı):Prevention   of   adhesion   formation   in 

gynecologic surgery.ESHRE workshop campus , Proceedings, November 22-24 , 

1996, Thessalaniko, Greece. 

 

41-Gürgan T(Davetli  Konuşmacı):Laparoscopic   treatment  of  PCOS.ESHRE 

workshop campus, November 22-24,1996, Thessalaniki,Greece. 

 

42-Gürgan T (Bilimsel kurul üyesi; davetli konuşmacı):Epidemiology of 

infertility.ESHRE  campus  workshop,  Reproductive  endoscopic  surgery,  

January,22-24,1997,London, England. 

 

43-Gürgan T   (Davetli   konuşmacı):İnfertilite   epidemiyolojisi   ve   modern 

diagnostik yaklaşımlar. 2. Uluslararası Jinekoloji ve Obstetrik kongresi,Mayıs,16-

20,1997,Antalya,Türkiye. 

 

44-Gürgan T  (Organizasyon  komite  üyesi;  davetli  konuşmacı):An  intensive 

counselling program improves anxiety,depression and life satisfaction scores in 

IVF or ICSI. 10th World Congress on In Vitro Fertilization and Assisted 

Reproduction, May 24-28, 1997.Vancouver,Canada. 

 

45-Gürgan T(Bilimsel kurul üyesi): Fifth international congress of the 

endoscopictreatment of uterine diseases.June 9-13,1997,Moscow,Russia. 

 

46-Gürgan T (Bilimsel kurul üyesi; davetli konuşmacı):Endoscopic treatment of 

dermoid     cysts.World     congress     of     Gynaecologic     endoscopy.June     18- 

22,1997,Rome,Italy. 
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47-Gürgan T (davetli konuşmacı): Endoscopic treatment of dermoid cysts.7 th 

annual meeting of the international society for gynaecologic endoscopy.  March 

15-18, 1998, Sun City- South Africa. 

 

48-Gürgan T ( chairmen, invited spekaker ): Diagnosis of infertility; The place of 

the endoscopic surgery. 7 th conress of the European society for gynaecological 

endoscopy. December 6-9, 1998, Lausanne Switzerland.  111-         Gürgan T ( 

chairmen, invited speaker ): Salpingoscopy. The 4 th congress of the  European  

society  for  Gynecologic  and  obstetric  investigation.  March  14- 

20,1999, Madonna di Campiglio,Italy. 

 

49-Gürgan T ( chairmen, invited speaker ): Electrosurgery versus laser: What do 

we know.  ESHRE Postgraduate  course  and  workshop  on reproductive  

surgery. September 3-4 1999, Leuven, Belgium. 

 

50-Gurgan T (davetli konuşmacı): Semen parameters in fertile population: 

Developing a clinical threshold. The International Congress on Reproductive 

Medicine, Obstetrics and Gynecology. 11-14 Nisan 2000, Tel Aviv, İsrail. 

 

51- Gurgan T (Kongre Başkanı): 1. Reproductive Medicine. 7-10 Haziran 2000, 

İstanbul, Türkiye. 

 

52-Gürgan T (Invited speaker): The ovary after laparoscopic treatment of cysts. 

ESGE- Experts Conference, 9th Congress, Oct 18-21, 2000, Paris, France. 

 

53-Gürgan  T, (Invited speaker):  The Place of ART for PCO patients. VII th 

Annual Scientific Meeting of the MEFS, November 15-18, 2000, Beirut-Lebanon. 

 

54-Gürgan  T,  (Invited  Speaker):  The  validity of  diagnostic  tests  for adnexal 

mass: a critical analysis. The International Society of Gynecological 

Endocrinology,8th World Congress of Gynecological Endocrinology, Dec 6-9, 

2000, Florence, Italy. 
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55-Gürgan T, (Invited Speaker): Laparoscopy and PCO review of literature. 6th 

International Symposium on Human Reproduction&Genetics, Polycystic  Ovarian 

Sydrome, May 12, 2001, Beirut, Lebanon. 

 

56-Gürgan T,  (Advisory  Committee  Member):  17th  Annual  Meeting  of  the 

European Society of Human Reproduction&Embryology, July 1-4, 2001, 

Lausanne- Switzerland. 

 

57-Gurgan T (davetli konuşmacı): Kronik pelvik ağrıda L/S. Ankara Üniversitesi 

Tıp Fakültesi. 26-29 Ekim 2001, Ankara, Türkiye. 

 

58-Gürgan  T,  (Scientific  Advisory Committee  Member  and  Invited  Speaker): 

Hysteroscopic preIVF evaluation. 10th Congress of the European Society for 

Gynaecological Endoscopy (ESGE), November 21-24, 2001, Lisbon, Portugal. 

 

59-Gurgan T (davetli konuşmacı): Congress of Gynecological Endoscopy and 

Innovative Surgery. 25-28 Mart 2002, Berlin, Almanya. 

 

60-Gurgan T (davetli konuşmacı): Assessment of endometrial receptivity. 3rd 

Ultrasound Congress ın Obstetrics and Gynecology and 31st Ian Donald 

Ultrasound Course. 19-22 Mayıs 2002, Antalya, Türkiye. 

 

61-Gürgan   T   (Advisory   Committee): 11th   World   Congress   on   Human 

Reproduction, June 1-4, 2002, Montreal-Canada. 

 

62-Gürgan T (Davetli Konuşmacı): The role of Office hysteroscopic evaluation 

and treatment of the intrauterine pathologies in the recurrent IVF failure. Middle 

East Fertility Society-9th Annual Scientific Meeting, Oct 30-Nov 2, 2002, Cairo- 

Egypt 

 

63-Gürgan T (International advisory committee): The American Association of 

Gynecologic Laparoscopists (AAGL) -31st annual meeting. November 20-24, 

2002, Miami-USA. 
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64-Gurgan T (davetli konuşmacı): Adneksiyal kitlelere laparoskopik yaklaşım. 1. 

Ege Jinekolojik Endoskopik Cerrahi Sempozyumu. İzmir, Türkiye. 

 

65-Gurgan T (Davetli konuşmacı): RU-486 ve Misioprostol ile oluşturulan 

Medikal Abortuslar. 3rd International Congress of Reproductive Health and 

Family Planning, 20-23 Nisan 2003, Ankara, Türkiye. 

 

66-Gürgan T (Invited speaker): PCOD treatment = current options, Can we 

improve uterine  receptivity  in ART?.  2nd   Mediterrian Congress on 

Reproductive Medicine (MSRM), May, 28-30 2003, Egypt. 

 

67-Gürgan T (Invited speaker) : IUD Releasing progesterone in treatment of 

AUB. World Meeting on Minimally Insasive Surgery in Gynecology, June, 24-28, 

2003, Rome. 

 

68-Gürgan T (Invited  speaker):  Place  of  Insulin  Sensitizers  for PCOS.  10th 

Annual Scientefic Meeting of the Middle East Fertility Society,2003 Dec, 10-13, 

Beirut, Lebanon. 

 

69- Gürgan T (kongre başkanı): V. Türk-Alman Jinekoloji Derneği ve II. 

Reproductive Medicine Tartışmalı Konular ve Çözümler Ortak Kongresi. 16-20 

Mayıs 2003, Antalya, Türkiye. 

 

70-Gürgan T ( Invited speaker): PCOD treatment = current options, Can we 

improve  uterine  receptivity  in ART?.  2nd   Mediterrian Congress on 

Reproductive Medicine (MSRM), 28-30 Mayıs 2003, Mısır 

 

71-Gürgan T (Invited speaker): IUD Releasing progesterone in treatment of AUB. 

World Meeting on Minimally Insasive Surgery in Gynecology, 24-28 Haziran 

2003, Roma. 
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72-Gürgan T (presentation): 19nd Annual Meeting of the Eurapean Society of 

Human Reproduction and Embrology  (ESHRE),  29  Haziran-02  Temmuz  2003, 

Madrid, İspanya. 

 

73-Gürgan T  (presentation):4th   Biennial  Alpha-Andrology  Conference,  24-27 

Eylül 2003, Antwerp, Belçika. 

 

74-Gürgan T (presentation): 59th Annual Meeting (ASRM), 11-15 Ekim 2003, 

San Antanio, ABD. 

 

75-Gürgan T (Invited speaker):  Place of  Insulin  Sensitizers  for PCOS.  10th 

Annual Scientefic Meeting of the Middle East Fertility Society, 10-13 Aralık 2003, 

Beriut, Lübnan. 

 

76-Gurgan T (davetli konuşmacı): Adneksal kitlelere laparoskopık yaklaşım. 1. 

Jinekolojik Endoskopi Kongresi. 18-21 Mart 2004, Ankara, Türkiye. 

 

77-Gürgan T (davetli konuşmacı): Adneksal kitlelere laparoskopik yaklaşım, 1. 

Jinekolojik Endoskopi Kongresi, 18-21 Mart 2004, Ankara, Türkiye. 

 

78-Gürgan T (davetli konuşmacı): Yardımla üreme tekniklerinde çoğul gebelikler 

önlenmeli midir? 4. Ulusal Jinekoloji ve Obstetrik Kongresi. 20-25 Nisan 2004, 

Antalya, Türkiye. 

 

79-Gürgan T (Invited speaker): Tuberculosis in assisted reproduction and 

infertility.IFFS 18th World Congress on Fertility and Sterility Congress, .23- 

28 Mayıs 2004, Montreal, Canada. 

 

80-Gürgan T (Invited speaker): Hysreroscopy in the evalation of IVF patients. 

2nd International Congress of IVF  “Highlights in Assisted  Reproduction”,  05- 

06/06/2004, Alexandroupolis, Greece. 
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81-Gürgan T (Kongre başkan yardımcısı ve davetli konuşmacı): PKOS’un uzun 

vadeli sağlık sorunları. 1st International Congress on Reproductive Medicine, 22-

25 Eylül 2004, İstanbul, Türkiye. 

 

82-Gurgan T (davetli konuşmacı): PCOS: long term health effect. 11th Annual 

Meetıng Middle East Fertility Society. 1-3 Aralık 2004, Ürdün. 

 

83-Gürgan T (Kongre Başkanı): 2005 İstanbul, Dünya IVF Kongresi 

 

84-Gürgan T (Invited speaker): OHSS: An evidence-based approach, 

Hysteroscopic evaluation after failed IVF/ET, 1st Balkan Congress Reproductive 

Medicine, 24-26/09/2004, Thessaloniki, Greece. 

 

85-Gurgan T (kurs koordinatörü): Unexplained infertility. 4th Meeting of 

Mediterranean Society for Reproductive Medicine. 21-23 Nisan 2005, Cannes, 

Fransa. 

 

86-Gürgan T (Davetli konuşmacı): YUT ve çoğul gebelikler. V. Geleneksel 

Malatyalı Öğretim Üyeleri Kadım Doğum Günleri. 16-18 Eylül 2005, Malatya, 

Türkiye. 

 

87-Gurgan T (davetli konuşmacı): The laser manipulation of embryos in ART: 

Does it make any difference. 2nd Global Chinese Congress on Reproductive 

Medicine. Ağustos 2005, Beijing, Çin. 

 

88-Gurgan T (davetli konuşmacı): Can laser manipulation increase the success of 

Assisted Reproductive Technologies? 12th World Congress on Human 

Reproduction. 10-13 Mart 2005, Venedik, İtalya. 

 

89-Gurgan T (kongre başkanı): 13th World Congress on In Vitro Fertilization 

Assisted Reproduction and Genetics. 26-29 Mayıs 2005, İstanbul, Türkiye. 

 



 51 

90-Gurgan T (davetli konuşmacı): TBA. 2nd Global Chinese Congress on 

Reproductive Medicine. 4-6 Ağustos 2005, Beijing, Çin. 

 

91-Gurgan T (Davetli konuşmacı): The Middle East Fertility Society (MEFS), 23-

26 Kasım 2005, Luxor, Mısır. 

 

92-Gurgan T (organizasyon komitesi üyesi): Second International Conference on 

Sence and Moral Philosophy (ETHICS) of Assisted Human Reproduction. 28-29 

Nisan 2006, İstanbul, Türkiye. 

 

93-Gurgan T (davetli konuşmacı): YÜT’de çoğul gebelikleri önleme stratejileri. 5. 

Ulusal Jinekoloji ve Obstetrik Kongresi. 16-21 Mayıs 2006, Antalya, Türkiye. 

 

94-Gurgan T (davetli konuşmacı): PCOS and IVF. The First International 

Congress on Reproductive Medicine. 08-12 Haziran 2006, Moskova, Rusya.  

 

95-Gurgan T (davetli konuşmacı): Importance of lasers in IVF. The First 

International Congress on Reproductive Medicine. 08-12 Haziran 2006, 

Moskova, Rusya. 

 

96-Gurgan T (davetli konuşmacı): Significance of office hysteroscopy before ART. 

The First International Congress on Reproductive Medicine. 08-12 Haziran 2006, 
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